様式第１号
　　年　　月　　日

香 川 県 知 事　殿

住　　　　所
団体等名称
代表者職氏名

製造者活動促進支援事業補助金申込書

　　　　　　年度製造者活動促進支援事業補助金を活用して事業を実施したいので、製造者活動促進支援事業補助金交付要綱第８条の規定により、下記のとおり申込みます。

記
　１　補助事業の内容
　　　補助事業計画書のとおり

　２　補助事業に要する経費及び補助金交付申込額

　　(1) 補助事業に要する経費　		金				円

　　(2) 補助対象経費		金				円

　　(3) 補助金交付申込額		金				円

　３　補助事業の内容及び補助事業に要する経費の配分
　　　補助事業計画書のとおり

　４　補助事業完了予定年月日　　　 　　　　年　　月　　日

様式第２号
補助事業計画書

１　申込者及び補助事業の内容
	申込者
	名　称（団体名）：
代表者：
住　所：
電　話：
	品目

	補助事業の内容
	(事業概要)

	事業の必要性、期待される効果及び目標

	事業実施日程
	(開始予定日)　　　　　年　　月　　日
(完了予定日)　　　　　年　　月　　日

	事業の実施場所
	(場所名)
(住所)

	外部への委託
	(委託先／名称、代表者、住所、電話番号)

(委託内容)

※ 補助事業が２項目以上の場合は、事業毎に作成すること。
２　経費配分
	補助事業名
（補助対象経費名）
	補助事業に要する経費
	補助事業に要する経費の内訳
(積算明細)
	補助対象経費
	補助金申込額

	合　計

※ 補助事業が２項目以上の場合は、事業毎に作成すること。
（添付書類）
　・団体の規約、役員名簿、構成員の名簿等
　・団体の活動実績が確認できる書類
　・見積書等の写し
　・その他必要とする書類

３　事業の資金計画
（単位：円）
	総　事　業　費
	県補助金
	自己負担額
	その他
（国・市町の補助金など）

[bookmark: _GoBack]